3

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2025

                               № 19
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в Положение о порядке сообщения

муниципальными служащими органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области о возникновении личной заинтересованности
при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное постановлением администрации города Вятские Поляны от 24.10.2022 № 74
В соответствии с организационно-штатными мероприятиями ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести и утвердить в Положение о порядке сообщения муниципальными служащими органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное постановлением администрации города Вятские Поляны от 24.10.2022 № 74 «Об утверждении Положение о порядке сообщения муниципальными служащими органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» (далее – Положение) следующее изменение:
1. По тексту Положения «начальник отдела документационного, кадрового обеспечения управления правового документационного кадрового обеспечения администрации города Вятские Поляны» заменить словами «начальник отдела кадрового обеспечения управления правового документационного кадрового обеспечения администрации города Вятские Поляны».

2. По тексту Положения «отдел документационного, кадрового обеспечения управления правового документационного кадрового обеспечения администрации города Вятские Поляны» заменить словами «отдел кадрового обеспечения управления правового документационного кадрового обеспечения администрации города Вятские Поляны».

3. Начальнику управления по взаимодействию с представительным органом Рубинович О.Ю. опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Вятские Поляны «Деловой вестник».
4. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Чернышовой Е.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – управляющего делами администрации города Вятские Поляны Казанцевой С.А.

Глава города Вятские Поляны

       В.А. Машкин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник отдела кадрового

обеспечения правового управления

Н.В. Юшкова